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Suur tänu märgukirja eest! 

Riigikogu menetluses on Vabariigi Valitsus algatatud konkurentsiseaduse muutmise ja sellega 

seonduvalt teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu (384 SE). Eelnõu juhtivkomisjoniks on 

Riigikogu majanduskomisjon. Eelnõu esimest lugemist ettevalmistav arutelu toimus selle 

aasta 11. märtsi komisjoni istungil, kus algataja esindajana justiitsminister koos ministeeriumi 

ametnikega tutvustas eelnõu ja vastas komisjoni liikmete küsimustele. Komisjon otsustas 

sellel istungil teha ettepaneku võtta eelnõu 384 SE Riigikogu täiskogu päevakorda 10. aprillil 

ja teha ettepanek esimene lugemine lõpetada. Samuti tegi juhtivkomisjon ettepaneku määrata 

eelnõu muudatusettepanekute esitamise tähtajaks 15 tööpäeva ning küsida eelnõu kohta 

arvamust ka Riigikogu põhiseaduskomisjonilt ja õiguskomisjonilt, kohtutelt ning Riigikogu 

Kantselei õigus- ja analüüsiosakonnalt. Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse kohaselt peab 

juhtivkomisjon kindlasti kaasama eelnõu arutellu need huvigrupid, kes olid kaasatud eelnõu 

ettevalmistamisel ja kes soovivad osaleda eelnõu arutelul. 26. märtsil saatsime laiemale 

ringile, kokku 36 adressaadile (sh Eesti Advokatuur) kaasamiskirja. Adressaatide seas on ka 

kõik Teie märgukirjas toodud huvirühmad ja organisatsioonid, välja arvatud Eesti 

Väikekaupmeeste Liit, mis on mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrist kustutatud 

(04.03.2024). 

 

Kõigil on võimalik eelnõu koht arvamusi ja ettepanekuid juhtivkomisjonile esitada. Eelnõu 

seletuskirjas on toodud ka kõik varasemad eelnõule esitatud arvamused ja ettepanekud ning 

Justiitsministeeriumi seisukohad neile, millega komisjoni liikmetel on võimalik tutvuda. 

Riigikogu menetluses eelnõule esitatud arvamused ja ettepanekud on leitavad eelnõu kaardilt. 

Majanduskomisjonini on jõudnud ka Eesti Advokatuuri poolt Riigikogu juhatusele saadetud 

pöördumine (04.03.2024 nr 1-8/188) koos lisadega. Kui Teil on täiendavaid arvamusi ja 

ettepanekuid eelnõu 384 kohta, siis palun esitage need majanduskomisjonile hiljemalt 

15. aprilliks 2024 (e-post: majanduskomisjon@riigikogu.ee). 

 

Eelnõu menetlemisel Riigikogus on kaasamise eesmärgiks tagada läbipaistev õigusloome, 

saada huvirühmadelt lisateavet ja ettepanekuid menetluses olevas eelnõus valitud 

regulatsiooni kohta ning täpsustada eelnõule esitatud ettepanekuid. Kaasamisel püüame 

lähtuda erinevate huvirühmade tasakaalustatuse ja võrdse kohtlemise põhimõttest. 

Huvirühmade kaasamine võib hõlmata nii huvirühmade informeerimist eelnõu menetlemisest, 

https://www.riigikogu.ee/tegevus/eelnoud/eelnou/aaddeb81-860f-4ee4-a48c-addc9969f320/konkurentsiseaduse-muutmise-ja-sellega-seonduvalt-teiste-seaduste-muutmise-seadus
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arvamuse küsimist eelnõu regulatsiooni kohta kui ka komisjoni istungile kutsumist 

seisukohtade tutvustamiseks. Kaasamine toimub kavandatud menetlust arvestades. Eelnõu 

384 SE menetluse osas Riigikogus ootame eelnõule esitatavad arvamused ja ettepanekud ära, 

tutvume nendega ning sisulised arutelud toimuvad eelnõu esimese ja teise lugemise vahel. 

Kinnitan, et kindlasti kaasame Eesti Advokatuuri esindajad eelseisvatesse eelnõu 384 SE 

aruteludesse. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Priit Lomp 

esimees 
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